
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА  

ИМЕНИ ПИОНЕРА-ГЕРОЯ ВЛАДИСЛАВА КАШИРИНА 

  

ПРИКАЗ 
От 31.01.2023 г. № 40-О 

 

Об утверждении плана мероприятий по проведению Года педагога и 

наставника в 2023 году 

 
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 27 

июня 2022 года № 401 «О проведении в Российской Федерации Года 

педагога и наставника», с целью признания особого статуса педагогических 

работников, в том числе выполняющих наставническую деятельность, 

повышения престижа профессии учителя 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить План мероприятий по проведению Года педагога и 

наставника в 2023 году в МБОУ СОШ № 2 им. В. Каширина (далее- План) 

согласно приложению 1 к настоящему приказу 

2. Заместителю директора по УМР, Мальцевой Т.П., ознакомить 

педагогов с Планом и обеспечить контроль за своевременное и качественное 

выполнение мероприятий Плана.  

3. Педагогам, классным руководителям и учителям-предметникам 

обеспечить участие в мероприятиях Плана в установленные сроки.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В.Ю. Плешкова 

 

 

 


		2023-03-15T14:50:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ ПИОНЕРА-ГЕРОЯ ВЛАДИСЛАВА КАШИРИНА
	Я являюсь автором этого документа




